•
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG

Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG
H 	FELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000/ CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:_camarasecretariavbgmail.corn

EXTRATO DO CONTRATO - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 000007/2019 - MODALIDADE
Dispensa Art. 24 N°. 000004/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG

CONTRATADO: JESSICA LAISE SEABRA DOS SANTOS

OBJETO:

SERVIÇOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LEGISLATIVO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Dispensa Art. 24

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

01 .01 .20. 01 .031.0021.2004.3.3.90.39.00-Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR DO CONTRATO: O Contratante pagará ao contratado o valor de R$55,00 (Cinquenta e cinco
reais) fixos por serviço/dia prestado, perfazendo o valor total estimado dos serviços de
R$3.960,00(Três mil, novecentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, contados a partir de 22/03/2019.

Publicado em 22 de março de 2019 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação,
conforme o disposto na Lei Municipal n° 729/97.

LUIS RICARDO SHJVA SOARES
Comissão de, Licitaço/Pregoeiro

E)